
(75 .

rA0, _.--- _

\ .11
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU \ r£.;1>;:.;.-'*,

SENADOR POMPEU-CE ‘~- ~~

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° ST-PE0062020
Prooesso Administrative N° ST-PEO06/2020-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE H|GO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 03/08/2020 12:38:59

MOVIMENTOS DO PROCESSO
12I08I2020 10:00:11 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI
12I08I2020 10:36:54 ALTERAQAO DE PROPOSTA GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI
12I08I202011:17:19 CADASTRO DE PROPOSTA WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME
12I08I2020 14:11 :50 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA
R 'oa/2020 1s=1a=21 ALTERAOAO DE PROPOSTA WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME
12I08I2020 15:25:51 CADASTRO DE PROPOSTA NACIONAL VEICULOS E SERVIQOS LTDA
12I08I2020 15:42:30 ALTERAQAO DE PROPOSTA NACIONAL VEICULOS E SERVIQOS LTDA
12I08I2020 16:02:51 ALTERACAO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA
1 2I08!2020 1 8:57:27 CADASTRO DE PROPOSTA INOVACAO DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA
13I08l2020 09:05:01 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bum Dia. Estamos iniciando nosso certame licitatério referents ao Pregéo Eletrénico n°. ST-PEO06/2020-
SRP. Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Dentro de instantes, 0 Sistema
estaré aberto para lances.
13I08I2020 09:05:1 6 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas seré o “manor prego global por Item”.
13I08I2020 09:05:26 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos buns negécios.

LOTE 1 - HABILITACAO
vEicu|_os o KM (zeno QUILOMETRO), CAPACIDADE MINIMA PARA os LUGARES, |v|oToR|zA<;Ao MiNlMA

_1.o; 04 PORTAS, DIREQAO HIDRAULICA, VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS
ELETRICAS NAS PORTAS, .1000 DE TAPETES, PROTETOR DE moron, con BRANCA, COMBUSTTVEL GA

VALORES UNITARIOS FINAIS
Kem: 1 Unidade: UND Marca: volkswagen Modelo: gol 1.0
Descrigzéoz VE1CU_LOS 0 KM (ZERO QUILOMETRO), CAPACIDADE M|N|MA PARA 05 LUGARES, MOTORIZAQAO MINIMA 1.0; 04
PORTAS, DIREQAO HIDRAULICA, VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS ELETRICAS NAS PORTAS,
JOGO DE TAPETES, PROTETOR DE MOTOR, COR BRANCA, COMBUSTIVEL GASOLINA/ALCOOL, AR CONDICIONADO,
TODOS OS ITENS DE OBRIGATORIOS, PROCESSO DE DOCUMENTAQAO (EMPLACADO E LICENCIADO) EM NOME DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPE_U OR CONTA DA CONTRATADA, TRANSMISSAO MANUAL DE 5 OU 06
VELOCIDADES, MINIMO DE 430 KG DE CARGA UTIL, MINIMO DE 285 L DE COMPARTIMENTO DE CARGA, RESERVATORIO
DE COMBUSTIVEL DE NO MINIMO 54 L, "ABS" - FREIOS COM SISTEMA DE ANTITRAVAMENTO “EBD" - DISTRIBUIQAO
ELETRONICA DE FERRAGEM. GARANTIA MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFITIVO, ANO 2020, MODELO
2021.
Quantidade: 2 Valor Unit: 47.000,00 Valor Total: 94.000,00

cLAssn=|cAc;Ao
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NACIONAL VEICULOS E SERVIQOS LTDA O71 04.770238/0001-57 53.800,00 47.000,00 N50

2 V\IEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 014 21.744769/0001-94 53.800,00 50.000,00 Sim

3 GLOBALCENTER MERCANTIL ElRELl 060 02.330299/0001-78 53.800,00 50.900,00 Sim

4 INOVACAO DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 077 36.374273/0001-43 53.800,00 53.000,00 Sim

5 PEDRAGON AUTOS LTDA 038 03.935826/0001-30 ’ 59.900,00 59.900,00 N50

Gerado em: 13/08/2020 09:30:05 W L 1 de 2

_____77# EST *7



1‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DESCLASSIFICADOS

. _~.-"\
/ W,‘ 1

A_, E25

\ 5 : 0\_ A 11,41 ’/
Z\ ,_-

Razio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
0310812020 12:38:58 PUBLICADO
0310812020 12:40:00 REcEPc;Ao DE PROPOSTAS
1310812020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
1310812020 09:06:03 DISPUTA
1310812020 09:06:03 LANCE INOVACAO DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 53.800,00
1310812020 09:06:03 LANCE WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 53.800,00
’ 'os12o2o 09:06:03 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA 59.900,00
1310812020 09:06:03 LANCE NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA 53.800,00
1310812020 09:06:03 LANCE GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI 53.800,00
1310812020 09:08:23 LANCE NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA 52.000,00
1310812020 09:10:51 LANCE NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA 51 .000,00
1 310812020 09:11 :1 8 LANCE GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI 53.500,00
1310812020 09:12:08 LANCE INOVACAO DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 53.000,00
1310812020 09:12:08 LANCE WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 53.700,00
1 310812020 09:1 2:27 LANCE \1VEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 52.900,00
1 310812020 09:1 3:1 0 LANCE GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI 50.900,00
1310812020 09:14:16 LANCE WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 50.800,00
1310812020 09:14:30 LANCE NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA 48.000,00
1310812020 09:21 :03 TEMPO RANDOMICO
1310812020 09:21:13 LANCE WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 50.700,00

1310812020 09:25:04

1' ‘TICIPANTE O60

NOTIFICAQAO SISTEMA
Ogseguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 014,

is/as/2020 os;2s=o4 FECHADO 1
1310812020 09:25:23 LANCE NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA 47.000,00
1310812020 09:25:53 LANCE WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 50.000,00

1310812020 09:30:04 HABILITACAO
13/08/2020 09:30:04
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
Oferla é NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA

/10; /V2, flu. /1»/,37
G()DOS REIS ROCHAc_O (Dm EPREGOEIRO:

Gerado em: 13/08/2020 09:30:05 2 de 2

,\

.,_\.,,

' 1"» 1

1


